



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 7/2017
Číslo jednací: UMCP14/17/12163/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 15. března 17

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále povinný subjekt) obdržel dne 6. 3. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále INFZ), v níž žádáte o poskytnutí informace:

1) Zda škola podala podnět na prošetření sociální situace žáka.

Základní škola Vybíralova č. 964, Praha 9, Černý Most, podala podnět na prošetření sociální situace žáka.

2) Zda příslušný žák (agresor), který na půdě školy zcela bez důvodu surově napadl dceru žadatele, bude v rámci tzv. vzetí do péče oddělením sociálně-právní ochrany dětí (dále OSPOD) povinného subjektu podroben psychologickému vyšetření, se kterým následně budou sociální pracovníci řádně pracovat, aby nedošlo k recidivě. Dále, že o výsledku a obsahu šetření budou informovány také předmětné školy.

K bodu 2) sdělujeme, že bylo vydáno Rozhodnutí č. j. UMCP14/17/12092/KT/MRV ze dne 15. 3. 2017, Rozhodnutí o odmítnutí žádosti bylo předáno k poštovní přepravě.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru kanceláře tajemníka

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsaná Soňa Mrvová
DN: cn=Z. oddělení kontrol a stížností odboru kanceláře tajemníka, ou=00000001, email=sona.mrvova@praha14.cz, title=Vedoucí oddělení kontrol a stížností odboru kanceláře tajemníka, serialNumber=CZ.16373
Datum: 2017.03.15 12:09:01 +0100

